

Produse Alimentare

I.D.: 89480306

Data
publicarii 14.11.23

Coduri CPV 18937000-6

Pretul
estimativ: 1.651,57 RON - 1.651,57 RON

Descriere: | 1.|Baton Fitness 22.5g (4 + 6) |BUC| 70.00| 1.61| 112.70| 10.14| | 2.|Zahar Coronita 1kg
NC:17019910 |BUC| 10.00| 4.91| 49.10| 4.42| | |(1) | | | | | | | 3.|Pesmet Tomis 500g
NC:19054010 |BUC| 9.00| 3.12| 28.08| 2.53| | |(1) | | | | | | | 4.|Castraveti Naturavit 3-6
4250m |BUC| 2.00| 44.50| 89.00| 8.01| | |NC:07114000 (1) | | | | | | | 5.|Cons Ton Maruntit
Rezon 170g |BUC| 66.00| 5.37| 354.42| 31.90| | |NC:03019500 (1 + 18) | | | | | | | 6.|Taitei
Gyermelyi Apro 250g |BUC| 5.00| 3.90| 19.50| 1.76| | |NC:19021910 | | | | | | | 7.|Otet Bistrita
1l |NC:22090019 |BUC| 2.00| 2.57| 5.14| 0.46| | 8.|Cacao Brumi 150g |BUC| 1.00| 3.66| 3.66|
0.33| | 9.|Marg Rama Unt 400g NC:15171090 |BUC| 4.00| 5.39| 21.56| 1.94| |10.|Nap Joe
Glazurat 160g NC:19053219 |BUC| 32.00| 5.69| 182.08| 16.39| | | (2 + 8) | | | | | |11.|Nap Joe
160g Noir NC:19053219 |BUC| 38.00| 5.69| 216.22